
 
 

UCHWAŁA NR XV/131/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI 

z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Alwernia na 2021 rok. 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca l990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. , poz. 305) Rada Miejska w Alwerni uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy – załącznik nr 1 do uchwały 
poprzez: 

Zmniejszenie 

dochodów o kwotę              -              16 324,00zł 

zmniejszenie 

wydatków o kwotę             -             16 324,00zł 

jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Z uwagi na zmiany, o których mowa w ust.1  ustala się budżet gminy na 2021 r. 

w  następujących wysokościach: 

d o c h o d y  -    65 746 086,57zł 

w y d a t k i  -    71 800 832,24zł 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków majątkowych budżetu – jak w załączniku Nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w zestawieniu  planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Alwernia 
na rok 2021 – załącznik nr 3 do Uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 8147



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Alwerni 

 
 

Marzena Kubica 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8147



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XV/131/2021 

           Rady Miejskiej w Alwerni 

 
 

ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW I WYDATKÓW GMINY ALWERNIA NA ROK 2021 

Dochody : 

 Kwota  
Dział  Nazwa 

 zmniejszenia    zwiększenia   

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

 248 731,57 

 w tym dochody bieżące :   
 wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych ( §0020)  248 731,57 

758 Różne rozliczenia  66 746,00 

 w tym dochody bieżące :   

 Subwencje ogólne z budżetu państwa (§2920)  64 989,00 

 
Środki z funduszu Przeciwdziałania Covid – 19 na finansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem  Covid – 19 
(§2180) 

 1 757,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 331 801,57  

 w tym dochody majątkowe  :   

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego(§6257)  

331 801,57  

 W tym   
 EFRR 331 801,57  

 0gółem 331 801,57 315 477,57 

Dochody: 

Dz. 756 

Zwiększenie : 

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych – 248 731,57zł 

Dz. 758 

Zwiększenie : 

Część oświatowa subwencji ogólnej na wzrost zadań szkolnych – 64 989,00zł 

Dowozy na szczepienia – 1 757,00zł 

Dz. 900 

Zmniejszenie : 

Projekt- Montaż odnawialnych źródeł energii – 331 801,57zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8147



 
 
 

Wydatki:  

 Kwota  

Dział  Rozdz.  Nazwa 
 zmniejszenia    zwiększenia   

600   Transport i łączność 83 070,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 78 220,00  
   w tym:   
  b wydatki majątkowe w tym: 78 220,00  
   wydatki na inwestycje 78 220,00  

 60095  Pozostała działalność 4 850,00  

   w tym:   

  b wydatki majątkowe w tym: 4 850,00  

   wydatki na inwestycje 4 850,00  

801   Oświata i wychowanie  64 989,00 
 80101  Szkoły podstawowe  64 989,00 
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym:  64 989,00 
   jednostek budżetowych w tym:  64 989,00 
   -wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
 64 989,00 

851   Ochrona zdrowia  1 757,00 

 85195  Pozostała działalność  1 757,00 
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym:  1 757,00 
   jednostek budżetowych w tym:  1 757,00 
   -wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
 1 757,00 

926   Kultura fizyczna 1 335,00 1 335,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 335,00 1 335,00 
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym:  1 335,00 
   jednostek budżetowych w tym:  1 335,00 

   -wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

 1 335,00 

  b wydatki majątkowe w tym: 1 335,00  

   wydatki na zakupy inwestycyjne  1 335,00  

   OGÓŁEM: 84 405,00 68 081,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8147



Wydatki: 

Dz. 600 

Zmniejszenia 

Projekt i budowa drogi na ul. Świerkowej – mienie – 53 300,00 zł 

Projekt przebudowy  odcinka drogi na ul. Podleśnej – mienie -15 500,00 zł 

Projekt przebudowy drogi al. Jana Pawła w Regulicach – 9 420,00 zł 

Wiata przystankowa na Oblaszkach – mienie – 4 850,00 zł 

Dz. 801 

Zwiększenia 

Subwencja oświatowa na finansowanie zajęć wspomagających uczniów – 64 989,00 zł 

Dz. 851 

Zwiększenia 

Dowóz na szczepienia – 1 757,00 zł 

Dz. 926 

Zwiększenia 

Zakup energii – 1 335,00 zł 

Zmniejszenia 

Zakup modułowego kontenera sportowego „KS” UNIA Kwaczała – 1 335,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8147



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/131/2021 

           Rady Miejskiej w Alwerni 

 
 
 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY ALWERNIA NA ROK 2021 
Dzia

ł  Rozdz. Nazwa Kwota 
600  Transport i łączność 604 017,88 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie w tym: 273 546,30 
  inwestycje  

  Projekt budowy ciągu pieszo-jezdnego chodnika oraz odwodnienia przy drodze wojewódzkiej 
nr 780 w obrębie miejscowości Poręba Żegoty i Alwernia-pomoc rzeczowa  

0,00  

  Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 w miejscowości Brodła- pomoc 
rzeczowa   218 402,86 

  Opracowanie projektu budowlanego na zadanie „ Rozbudowa skrzyżowania DW 780 z 
drogami gminnymi ( ul. M. Skłodowskiej i ul. Spacerowa w m. Alwernia)  -pomoc finansowa   0,00 

  Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 
Województwa Małopolskiego – pomoc finansowa  8 895,44 

  Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy skrzyżowania w miejscowości Kwaczała 
DW 780 (ul. Krakowska , ul. Św.  Stanisława Kostki i ul. Patelskiego ) -pomoc finansowa  46 248,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  80 941,58 
  Inwestycje:   
  Budowa chodnika ul. Głowackiego w Grojcu pomoc finansowa  25 000,00 
  Przebudowa  drogi powiatowej nr 1026K w km 11+442 do 12 + 521 w miejscowości 

Alwernia , Powiat Chrzanowski – pomoc finansowa  55 941,58 
 60016 Drogi publiczne gminne w tym: 242 380,00 
  inwestycje  
  Kwaczała wykonanie projektu ul. Olchowej 25 600,00 
  Podłęże projekt odwodnienia ul. Wapiennej 0,00 
  Poręba Żegoty asfaltowanie ul. Wilowe 24 000,00 
  Poręba Żegoty asfaltowanie ul. Szembeków 6 000,00 
  Projekt przebudowy drogi al. Jana Pawła w Regulicach 120 580,00 
  Projekt i budowa drogi na ul. Świerkowej w Nieporazie  16 700,00 
  Projekt przebudowy  ul. Podleśnej w Nieporazie  19 500,00 
  Opracowanie koncepcji budowy drogi w miejscowości Kwaczała -połączenie ul. Spokojnej z 

drogą wojewódzką  0,00 
  Wymiana Przepustu ul. Kijowska  30 000,00 
  Wykonanie miejsc parkingowych  0,00 
 60095 Pozostała Działalność  6 150,00 
  Inwestycje :   
  Wiata przystankowa w Oblaszkach w Nieporazie 6 150,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 394 201,93 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 394 201,93 
  inwestycje   
  Okleśna budowa placu zabaw 30 000,00 
  Poręba Żegoty wykonanie placu zabaw koło Budynku Wiejskiego 6 027,00 
   Źródła roboty budowlane w Świetlicy Wiejskiej 15 298,37 
  Dokumentacja projektowa budynku świetlicy wiejskiej w Źródłach 5 652,00 
  Budowa placu zabaw w miejscowości Poręba Żegoty 150 000,00 
  W tym:   
  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt  2 

i 3 (środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego)    75 441,20 
  Projekt placu zabaw w Alwerni 0,00 
  Budowa placu zabaw Okleśna  60 353,90 
  Zaprojektuj i wybuduj- plac zabaw w miejscowości Alwernia  50 000,00 
  Roboty  budowlane w świetlicy wiejskiej w Źródłach  38 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8147



  zakupy inwestycyjne   
  Wydatki na zakupy inwestycyjne (zakup gruntów na rzecz gminy) 10 424,56 
  Uzupełnienie zabawek na placu zabaw w Grojcu (S)  13 000,00 
  Doposażenie placu zabaw w  miejscowości Nieporaz  14 646,10 

750  Administracja publiczna 485 779,98 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w tym: 485 779,98 
  inwestycje   
  Budowa windy w UM 7 500,00 
  Termomodernizacja budynku UM  432 520,94 
  Opracowanie dokumentacji budowy windy w budynku UM 0,00 
  Montaż tablic elektrycznych w budynku UM  22 000,00 
  Instalacja nowej centrali telefonicznej  2 932,50 
  Zakupy inwestycyjne :   
  Dodatkowe stanowiska centrali telefonicznej  9 141,54 
  Zakup serwera  11 685,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 576 975,30 
 75405 Komendy Powiatowe Policji  5 000,00 
  Inwestycje:   
  Dotacja dla Komendy Policji – zakup nowego samochodu  5 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 721 975,30 
  inwestycje  
  Dotacja dla OSP Grojec - zakup nowego samochodu 60 000,00 
  Dotacja dla OSP Grojec - zakup nowego samochodu- środki RFIL  500 000,00 
  Dotacja dla OSP Grojec – zakup nowego samochodu – środki z Województwa Małopolskiego 

w ramach konkursu „ Małopolskie OSP 2021”  30 000,00 
  Dotacja dla OSP Grojec – budowa wiaty garażowej  97 000,00 
  Zakupy inwestycyjne   
  Doposażenie samochodu OSP w Brodłach -s 33 094,00 
  Doposażenie samochodu OSP Grojec – wkład własny  1 881,30 
 75421 Zarzadzanie Kryzysowe  850 000,00 
  Zakupy inwestycyjne :  
  Zakup średniego samochodu bojowego dla OSP w Grojcu – środki z rezerwy ogólnej budżetu 

państwa  600 000,00 
  Zakup średniego samochodu bojowego dla OSP w Grojcu – wkład własny  250 000,00 

801  Oświata i wychowanie 3 127 847,10 
 80101 Szkoły podstawowe w tym: 3 127 847,10 
  inwestycje  
  Rozbudowa szkoły w Grojcu 2 759 947,10 
  Głęboka modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej w miejscowościach: 

Kwaczała i Brodła 7 000,00 
  koncepcja rozbudowy Szkoły Podstawowej w Regulicach  - 0 
  Zakupy inwestycyjne:   
  Laboratoria przyszłości  360 900,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  0,00 
  inwestycje  
  Stołówki szkolne 0,00 
  Zakupy inwestycyjne:  
  Doposażenie stołówek szkolnych  0,00 

851  Ochrona zdrowia  275 130,40 
 85111 Szpitale Ogólne  24 000,00 
  Zakupy inwestycyjne :  4 000,00 
  Zakup lodówki do punktu szczepień – pomoc finansowa  4 000,00 
  Modernizacja Pracowni Endoskopii wraz z doposażeniem w sprzęt medyczny  20 000,00 
 85195 Pozostała działalność  251 130,40 
  Inwestycje:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8147



  Budowa  tężni solankowej  251 130,40 
855  Rodzina  39 500,00 

 85595 Pozostała Działalność  39 500,00 
  Inwestycje:   
  Projekt „Aktywna Alwernia „ 39 500,00 
  W tym:  

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt  2 
i 3 (środki z Europejskiego Funduszu Społecznego)     39 500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 145 117,56 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w tym: 130 000,00 
  inwestycje  
  dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Alwernia 130 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w tym: 766 127,23 
  inwestycje  

  montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie Gmin: Nowy Targa, Miasta Nowy 
Targ, Czorsztyn, Łapsze Niżne, Brzesko, Alwernia, Babice, Chrzanów, Libiąż oraz Trzebinia 734 897,23 

  w tym:  

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt  2 
i 3 (środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego)    734 897,23 

  dotacja na dofinansowanie wymiany kotłów na piece gazowe na terenie Gminy Alwernia 30 000,00 

  Edycja 2 wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych ( biomasa i 
paliwa gazowe) -wkład własny   1 230,00 

  montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie Gmin: Nowy Targa, Miasta Nowy 
Targ, Czorsztyn, Łapsze Niżne, Brzesko, Alwernia, Babice, Chrzanów, Libiąż oraz Trzebinia 
– środki własne  

0,00 

 90015 Oświetleni ulic, placów i dróg w tym: 152 679,60 
  inwestycje  
  Grojec - projekt oświetlenia ul. Pańskiej 15 900,00 
   Brodła oświetlenie ul. Potockich 12 300,00 
  Grojec projekt oświetlenia ul. Jana III Sobieskiego 13 900,00 
  Mirów oświetlenie ul. Strug 33 279,60 
  Wymiana lamp oświetleniowych przy UM  36 900,00 
  Wymiana lamp oświetlenia zewnętrznego w Rynku w Alwerni   10 000,00 
  Opracowanie projektu budowy oświetlenia przy ul. 3 Maja  30 400,00 
 90095 Pozostała działalność w tym: 96 310,73 
  inwestycje  
  

Operator projektu 4.4.3 Obniżenie poziomu niskiej emisji (kotły na węgiel klasy 5 5 876,00 

  wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych oraz dofinansowanie 
prac przystosowawczych instalacje wewnętrzne (kotły na węgiel klasy 5)  w Gminie Alwernia  90 434,73 

  w tym:  

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt  2 
i 3 (środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego)    88 262,13 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  0,00 
  Zakup traktora do koszenia trawy -DL w Regulicach  0,00 

926  Kultura fizyczna 1 264 328,83 
 92601 Obiekty sportowe 1 264 328,83  
  inwestycje  
  Budowa kompleksu rekreacyjno-sportowego w Alwerni 1 177 763,83 
  w tym:  

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt  2 
i 3 (środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego)    197 454,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8147



  zakupy inwestycyjne   
  Ogrodzenie boiska sportowego w Regulicach 8 000,00 
  Opracowanie projektu i budowa pawilonu zaplecza socjalnego wraz z zagospodarowaniem 

terenu na boisku sportowym w Regulicach   9 000,00 
  Zakup modułowego kontenera sportowego „KS” Unia Kwaczała 43 665,00 
  Zakup traktora do koszenia trawy – boisko sportowe  w Regulicach 25 900,00 
   

Ogółem: 8 911 898,98 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8147



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XV/131/2021 

           Rady Miejskiej w Alwerni 

 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU   GMINY 
ALWERNIA NA ROK 2021 

Dział  Rozd. Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu  
dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność  341 085,02  
 60004 Lokalny transport zbiorowy  200 000,00  

   

dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Chrzanowskiego w 
zakresie realizacji zadań bieżących 
na obsługę powiatowego publicznego 
transportu zbiorowego na linii 
komunikacyjnej Źródła-Trzebinia 

200 000,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  55 143,44  

   

Dotacja celowa na pomoc finansowa 
dla Województwa Małopolskiego  na 
realizację  zadania inwestycyjnego  
poprawa bezpieczeństwa na 
przejściach dla pieszych w Ciągu 
dróg wojewódzkich Województwa 
Małopolskiego   

8 895,44  

   

Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Województwa Małopolskiego  na 
realizację  zadania inwestycyjnego  
Rozbudowa Skrzyżowania DW 780 z 
drogami gminnymi (ul. M. 
Skłodowskiej i ul. Spacerowa  w m. 
Alwernia)  

0,00  

   

Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Województwa Małopolskiego  na 
realizację  zadania inwestycyjnego  
opracowanie wielowariantowej 
koncepcji rozbudowy skrzyżowania 
w miejscowości Kwaczała DW 
780(ul. Krakowska, ul. Św. 
Stanisława Kostki i ul. Patelskiego )   

46 248,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  DW  85 941,58  

   

Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Wadowickiego  w 
zakresie realizacji zadania -  
utrzymanie i eksploatacja przeprawy 
promowej „Drogowiec” kursującej 
przez rzekę Wisłę w m. Spytkowice 
w ciągu drogi powiatowej nr 1774K 
Spytkowice – Poręba Żegoty  

5 000,00  

   
Dotacja celowa na pomoc finansowa 
dla Powiatu Chrzanowskiego na 
realizację zadania inwestycyjnego  
budowa chodnika ul. Głowackiego w 
Grojcu  

25 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8147



   

Dotacja celowa na pomoc finansowa 
dla Powiatu Chrzanowskiego na 
realizację zadania inwestycyjnego -
przebudowa drogi powiatowej nr 
1026K w km 11+442 do 12+521 w 
miejscowości Alwernia , Powiat 
Chrzanowski  

55 941,58  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 59 886,00 690 500,00  
 75412 Ochotnicze straże pożarne   690 500,00 

   

dotacja celowa na realizację zadań 
majątkowych dotyczących zakupu 
nowego samochodu dla OSP Grojec 
(w tym 500 000,00 środki z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych)  

 560 000,00 

   
dotacja celowa na realizację zadań 
majątkowych dotyczących zakupu 
nowego samochodu dla OSP Grojec( 
środki  w ramach konkursu 
„Małopolskie OSP 2021”  

 30 000,00 

   
Dotacja celowa na realizacje zadania 
dotyczącego przyłącza 
energetycznego do budynku 
garażowego w OSP Kwaczała  

 3 500,00 

   Dotacja celowa na realizacje zadania 
Budowa wiaty garażowej OSP 
Grojec  

 97 000,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe  39 886,00  

   
dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Chrzanowskiego w 
zakresie realizacji zadań bieżących  
na utrzymanie Powiatowego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego 

27 556,00  

   

dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Chrzanowskiego w 
zakresie realizacji zadań bieżących 
na zadanie z zakresu zarządzania 
kryzysowego - postępowanie ze 
zwierzętami wolno żyjącymi w 
rozumieniu art.4 pkt. 21 Ustawy o 
ochronie zwierząt   

12 330,00  

 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  20 000,00  

   
Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Gminy Nowy Targ „pomoc dla 
poszkodowanych w pożarze 
mieszkańców w miejscowości Nowa 
Biała w Gminie Nowy Targ”  

20 000,00  

801  Oświata i wychowanie  9 300,00  
 80195 Pozostała działalność  9 300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8147



   

dotacja celowa na realizację zadań 
bieżących dla Gminy Sułoszowa - 
zwrot kosztów poniesionych przez 
Gminę Sułoszowa wynikających                    
z ustawy o związkach zawodowych 
polegających na ponoszeniu kosztów,                    
w tym kosztów wynagrodzeń                                    
i składek na ubezpieczenie społeczne, 
związanych                  z 
zatrudnieniem pracownika 
zwolnionego z obowiązku 
świadczenia pracy na okres kadencji 
w Zarządzie Oddziału ZNP Kraków-
Powiat zatrudnionego                                
w Szkole Podstawowej Nr 1                                
w Sułoszowej    

9 300,00  

851  Ochrona zdrowia  24 000,00 100 000,00 
 85111 Szpitale ogólne   24 000,00  

   

Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Chrzanowskiego na 
zakupy inwestycyjne – zakup 
niezbędnego sprzętu do 
prawidłowego prowadzenia 
szczepień tj. dwóch lodówek 
stacjonarnych z rejestratorami oraz 
lodówki przenośnej do transportu 
szczepionek   

4 000,00  

   

Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Chrzanowskiego na 
inwerstycje  zakupy inwestycyjne 
Modernizacja Pracowni Endoskopii 
wraz z doposażeniem w sprzęt 
medyczny 

20 000,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  100 000,00 

   
dotacje celowe na realizację zadań 
bieżących z zakresu profilaktyki 
przeciwalkoholowej zlecanych innym 
podmiotom 

 100 000,00 

852  Pomoc społeczna  0,00 696 500,00 
 85295 Pozostała działalność 

   696 500,00 

   
dotacja celowa na realizację zadań 
bieżących z zakresu pomocy 
społecznej zlecanych innym 
podmiotom 

 240 000,00 

   

dotacja celowa na realizację zadań 
bieżących z zakresu pomocy 
społecznej zlecanych innym 
podmiotom – dotyczy projektu „ 
Centrum Usług Społecznych w 
Gminie Alwernia „  

 456 500,00 

 85214 zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe  

 0,00 

   dotacja celowa na realizację zadań z 
zakresu pomocy społecznej zlecane 
innym podmiotom 

 0,00 

855  Rodzina   511 240,00 
 85516 System opieki nad dziećmi do lat 3  96 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8147



   
dotacja celowa na realizację zadań 
bieżących z zakresu systemu opieki 
nad dziećmi do lat 3 zlecanych innym 
podmiotom 

 96 600,00 

 85595 Pozostała działalność    414 640,00 

   
Dotacja celowa na realizacje zadań  
zleconych do realizacji  organizacją 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

 414 640,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 578,40 239 000,00 
 90001 Gospodarka ściekowa  i ochrona wód  130 000,00 

   
dotacje celowe na realizację zadań 
inwestycyjnych z zakresu ochrony 
środowiska na dofinansowanie 
budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Alwernia 

 130 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 578,40 30 000,00 

   

dotacja celowa dla Gminy Nowy 
Targ w zakresie realizacji zadań 
bieżących na współfinansowanie 
kosztów zatrudnienia pracownika dla 
projektu p.n. "Montaż instalacji 
odnawialnych źródeł energii na 
terenie Gmin: Nowy Targa, Miasta 
Nowy Targ, Czorsztyn, Łapsze 
Niżne, Brzesko, Alwernia, Babice, 
Chrzanow, Libiąż oraz Trzebinia"  

3 578,40  

   

dotacje celowe na realizację zadań 
inwestycyjnych z zakresu ochrony 
środowiska na dofinansowanie 
wymiany źródeł ciepła w 
indywidualnych gospodarstwach 
domowych (paliwa gazowe) w 
Gminie Alwernia  

 30 000,00 

 90095 Pozostała działalność   79 000,00 

   

dotacje celowe na realizację zadań 
inwestycyjnych z zakresu ochrony 
środowiska na dofinansowanie 
wymiany źródeł ciepła w 
indywidualnych gospodarstwach 
domowych (kotły na węgiel klasy 5) 
w Gminie Alwernia  

 66 000,00 

   

dotacje celowe na realizację zadań 
inwestycyjnych z zakresu ochrony 
środowiska na dofinansowanie prac 
przystosowawczych instalacje 
wewnętrzna  - wymiany źródeł ciepła 
w indywidualnych gospodarstwach 
domowych (kotły na węgiel klasy 5)                
w Gminie Alwernia 

 13 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 995 000,00 13 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby  415 000,00 0,00 

   dotacja podmiotowa dla 
Samorządowego Ośrodka Kultury w 
Alwerni 

415 000,00 0,00 

 92116 Biblioteki  580 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8147



   dotacja podmiotowa dla Miejsko-
Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Alwerni 

573 000,00 0,00 

   

Dotacja celowa dla Miejsko-gminnej 
Biblioteki Publicznej w Alwerni na 
dofinansowanie  realizacji  zadania w 
ramach projektu „ Rodzina książka 
życia „ realizowanego w ramach 
programu „MKiDN Partnerstwo dla 
Książki .  

7 000,00  

      
 92195 Pozostała działalność  0,00 13 000,00 

   
dotacje celowe na realizację zadań 
bieżących                                   
zlecanych innym podmiotom  "małe 
granty" 

0,00 13 000,00 

926  Kultura fizyczna    160 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   160 000,00 

   dotacje celowe na realizację zadań 
bieżących z zakresu kultury fizycznej                                     
zlecanych innym podmiotom 

 160 000,00 

   RAZEM 1 432 849,42 2 410 240,00 
   OGÓŁEM 3 843 089,42 

 
 

 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Alwerni 

 
 

Marzena Kubica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8147


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-12-30T14:03:42+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




